
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

              

            07 липня 2016 року                                                                           № 148  
                             
            Про розгляд заяви Кладій О.М. 

     

 

 

             Розглянувши заяву Кладій Олександра Миколайовича щодо погодження 

місця виїзної торгівлі продуктами харчування 08.07. 2016 року в м. Гребінка по 

вулиці Городищенська, 9, відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись законами України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист економічної 

конкуренції», наказом Міністерства економіки та з питань європейської 

інтеграції України від 11.07. 2016 року № 181 «Про затвердження правил 

роздрібної торгівлі продовольчими товарами», Порядком провадження 

торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку 

споживчих товарів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 15 

червня 2006 року № 833 (із змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради  
  

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити ФОП Кладій Олександу Миколайовичу в погодженні 

місця виїзної торгівлі продуктами харчування на вул. Городищенська, 9. 

 

 

 

         

             Міський голова                               В.І. Колісніченко 

 

 


